АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 1 8 » апреля 2017 года г. Белогорск 54-Р

О разработке генерального плана городского
поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муницип:
поселение Белогорск:

1. Разработать проект генерального плана городского
района Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу
3. Контроль за исполнением настоящего

у  главы администрации -  В.А.Курбанов

ного образования городское

еления Белогорск Белогорского

на заместителя

Глава администрации А.Г. Алексеенко